РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Решение		Карар
<u>13 мая 2020 года</u>	г.Чистополь	№ <u>55/11</u>

О внесении изменений в решение Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 24 марта 2006 г. № 7/5 «О Положении «О статусе депутата Совета Чистопольского муниципального района»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 24 апреля 2020 года № 16-3РТ «О внесении изменений в статью 17 Закона Республики Татарстан «О государственной гражданской службе Республики Татарстан» и статью 2 Закона Республики Татарстан «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

- 1. В подпункте 8 пункта 1 статьи 10 Положения о статусе депутата Совета Чистопольского муниципального района, утвержденного решением Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 24.03.2006 № 7/5 (в редакции решений Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 09.09.2010 г. № 42/5, от 31.03.2016 №7/5, 06.02.2019 №41/1), слова «, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным годом» заменить словами «в срок, который установлен законом Республики Татарстан».
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности.

Глава Чистопольского муниципального района

Д.А. Иванов